

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - Dokončení rekonstrukce křídla D4 monobloku – SO 01
Nábytek - Výkaz výměr

Položka	Název	množství	cena/1 ks	celkem
Pracovní linky				
Pol. 2-101	Pracovní linka D + M	1	19 100 Kč	19 100 Kč
Pol. 2-102	Pracovní linka s boxy na osobní věci D + M	1	24 860 Kč	24 860 Kč
Pol. 2-103	Pracovní linka D + M	1	14 400 Kč	14 400 Kč
Pol. 2-104	Pracovní linka se skříněmi D + M	1	31 880 Kč	31 880 Kč
Pol. 2-105	Pracovní linka se skříní D + M	1	25 760 Kč	25 760 Kč
Pol. 2-106	Pracovní linka D + M	1	19 520 Kč	19 520 Kč
Pol. 2-107	Pracovní linka D + M	1	19 520 Kč	19 520 Kč
Mezisoučet				155 040 Kč
Pol. 3-101	Pracovní linka D + M	1	33 600 Kč	33 600 Kč
Pol. 3-102	Pracovní linka nízká D + M	1	20 060 Kč	20 060 Kč
Pol. 3-103	Pracovní linka s boxy na osobní věci D + M	1	30 420 Kč	30 420 Kč
Pol. 3-104	Pracovní linka s lékárnami D + M	1	36 360 Kč	36 360 Kč
Pol. 3-105	Pracovní linka se skříní D + M	1	28 260 Kč	28 260 Kč
Pol. 3-106	Pracovní linka D + M	1	25 180 Kč	25 180 Kč
Mezisoučet				173 880 Kč
Mezisoučet pracovní linky celkem				328 920 Kč
Skříně, skřínky a jejich sestavy				
Pol. 1-201	Šatní dvojskřínka D + M	62	4 200 Kč	260 400 Kč
Mezisoučet				260 400 Kč
Pol. 2-201	neobsazeno			0 Kč
Pol. 2-202	Sestava skříně, skřínky a police D + M	1	11 660 Kč	11 660 Kč
Pol. 2-203	Šatní dvojskřínka D + M	3	4 700 Kč	14 100 Kč
Pol. 2-204	Skřín kombinovaná D + M	1	9 040 Kč	9 040 Kč
Pol. 2-205	Sestava šat. skříněk a botníku D + M	1	14 240 Kč	14 240 Kč
Pol. 2-206	Sestava šat. skříněk a botníku D + M	1	16 760 Kč	16 760 Kč
Pol. 2-207	Sestava skříní D + M	1	10 520 Kč	10 520 Kč
Pol. 2-208	Sestava nízkých skříněk D + M	2	11 600 Kč	23 200 Kč
Pol. 2-209	Sestava skřínky a police D + M	1	6 720 Kč	6 720 Kč
Pol. 2-210	Sestava kartoték a skřínky D + M	1	20 720 Kč	20 720 Kč
Mezisoučet				126 960 Kč
Pol. 3-201a	Vestavěná skřín D + M	2	19 620 Kč	39 240 Kč
Pol. 3-201b	Vestavěná skřín D + M	2	19 620 Kč	39 240 Kč
Pol. 3-202	Vestavěná skřín D + M	1	18 440 Kč	18 440 Kč
Pol. 3-203	Skřín D + M	3	9 880 Kč	29 640 Kč
Pol. 3-204	Sestava skříně, skřínky a polic D + M	1	13 024 Kč	13 024 Kč
Pol. 3-205	Vestavěná skřín D + M	1	12 800 Kč	12 800 Kč
Pol. 3-206	Sestava do niky D + M	1	7 760 Kč	7 760 Kč
Pol. 3-207	Sestava skříní D + M	1	33 900 Kč	33 900 Kč

Pol. 3-208	Sestava otevřených skříní D + M	1	7 920 Kč	7 920 Kč
Mezisoučet				201 964 Kč

Mezisoučet skříně, skříňky a jejich sestavy celkem

589 324 Kč

Stoly a kontejnery

Pol. 2-301	neobsazeno			0 Kč
Pol. 2-302	neobsazeno			0 Kč
Pol. 2-303	Stůl stanoviště sester D + M	1	14 600 Kč	14 600 Kč
Pol. 2-304	Stolek odkládací D + M	1	2 640 Kč	2 640 Kč
Pol. 2-304a	Stolek odkládací mobilní D + M	1	1 840 Kč	1 840 Kč
Pol. 2-305	Kontejner mobilní nízký D + M	4	3 700 Kč	14 800 Kč
Pol. 2-306	Stůl pracovní D + M	1	4 670 Kč	4 670 Kč
Pol. 2-307	Stůl pracovní D + M	1	4 990 Kč	4 990 Kč
Pol. 2-308	Stůl pracovní D + M	1	4 510 Kč	4 510 Kč
Pol. 2-309	Stůl stanoviště sester D + M	1	20 900 Kč	20 900 Kč
Pol. 2-310	Stůl pracovní D + M	1	4 490 Kč	4 490 Kč
Pol. 2-311	Stůl pracovní D + M	1	4 600 Kč	4 600 Kč
Pol. 2-312	Stůl pracovní D + M	1	5 100 Kč	5 100 Kč
Mezisoučet				83 140 Kč

Pol. 3-301	Stůl jídelní D + M	4	2 350 Kč	9 400 Kč
Pol. 3-302	Stůl jídelní D + M	5	2 150 Kč	10 750 Kč
Pol. 3-303	Stůl sklopný D + M	3	2 200 Kč	6 600 Kč
Pol. 3-304	Stůl stanoviště sester D + M	1	12 800 Kč	12 800 Kč
Pol. 3-305	Stolek odkládací D + M	1	1 840 Kč	1 840 Kč
Pol. 3-306	Kontejner mobilní D + M	2	4 100 Kč	8 200 Kč
Pol. 3-307	Stůl pracovní D + M	1	5 020 Kč	5 020 Kč
Pol. 3-308	Stůl pracovní D + M	1	4 200 Kč	4 200 Kč
Mezisoučet				58 810 Kč

Mezisoučet stoly a kontejnery celkem

141 950 Kč

Doplňkové prvky mobiliáře

Pol. 1-401	Zrcadlo D + M	1	2 340 Kč	2 340 Kč
Mezisoučet				2 340 Kč
Pol. 2-401	neobsazeno			0 Kč
Pol. 2-402	Zakrytí EL rozvaděče D + M	1	6 620 Kč	6 620 Kč
Pol. 2-403	Nástěnný věšák D + M	2	1 200 Kč	2 400 Kč
Pol. 2-404	Obklad polopříčky D + M	2	13 600 Kč	27 200 Kč
Pol. 2-405a	Obklad stěny D + M	1	4 685 Kč	4 685 Kč
Pol. 2-405b	Obklad stěny D + M	1	5 716 Kč	5 716 Kč
Pol. 2-406a	Převlékací box D + M	1	7 800 Kč	7 800 Kč
Pol. 2-406b	neobsazeno			0 Kč
Pol. 2-407	Zakrytí potrubní pošty D + M	1	5 300 Kč	5 300 Kč
Pol. 2-408	Dvířka stanoviště sester D + M	1	8 200 Kč	8 200 Kč
Pol. 2-409	Nástěnný věšák D + M	1	15 500 Kč	15 500 Kč

Pol. 2-410	Nástěnný věšák D + M	1	1 720 Kč	1 720 Kč
Mezisoučet				85 141 Kč
Pol. 3-401	Nástěnný věšák D + M	2	1 950 Kč	3 900 Kč
Pol. 3-402	Nástěnný věšák se zrcadlem D + M	3	2 300 Kč	6 900 Kč
Pol. 3-403	Nástěnný věšák D + M	1		0 Kč
Pol. 3-404	Obklad stěn D + M	1	59 600 Kč	59 600 Kč
Pol. 3-405	Zakrytí potrubní pošty D + M	1	6 500 Kč	6 500 Kč
Pol. 3-406	Vizitový vozík D + M	1	7 800 Kč	7 800 Kč
Pol. 3-407	Nástěnná police D + M	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Mezisoučet				86 450 Kč
Mezisoučet doplňkové prvky mobiliáře celkem				173 931 Kč

Typové prvky

Pol. 2-501	neobsazeno		0 Kč	0 Kč
Pol. 2-502	Zástěna 11-dílná D + M	1	26 700 Kč	26 700 Kč
Pol. 2-503	Zástěna 7-dílná D + M	2	19 755 Kč	39 510 Kč
Pol. 2-504	Zástěna 7-dílná D + M	1	25 600 Kč	25 600 Kč
Pol. 2-505	Mobilní zástěna 9-dílná D + M	1	30 000 Kč	30 000 Kč
Mezisoučet				121 810 Kč
Pol. 3-501	Zástěna 9-dílná D + M	1	24 302 Kč	24 302 Kč
Mezisoučet				24 302 Kč
Mezisoučet typové prvky celkem				146 112 Kč

Interiér celkem bez DPH	1 380 237 Kč
<i>DPH sazba 21%</i>	<i>289 850 Kč</i>
Interiér celkem s DPH	1 670 087 Kč

